安徽省食用菌技术协会
2020 年第 1 号（总第 1 号）

安徽省食用菌技术协会关于发布团体标准《桑黄技术规范》的公告

2020 年第 1 号（总第 1 号）

有关单位：

依据《团体标准管理规定》和《安徽省食用菌技术协会团体标准管理办法》有

关规定，由安徽省食用菌技术协会提出，金寨尚臻生物科技有限公司、安徽省食用菌

技术协会编制的《桑黄技术规范》（标准编号为 T/ASJ001.1-2020；T/ASJ001.2-2020；

T/ASJ001.3-2020；T/ASJ001.4-2020）已通过专家组技术审查，经协会批准，现予以

发布，自 2020 年 10 月 20 日实施。

特此公告

2020 年 10 月 20 日